PCÁSPA US
Nr4 rena tle Contiu+5. ,

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

'

PW"
Jvà

Finalizado o Julgamento da CONCORRÊNCIA PÚBLICA 2022.08.19.001-CP, que trata

da CONSTRUÇÃO DE ESCOLA PADRÃO 12 SALAS E QUADRA COBERTA NA

COMUNIDADE DO TUCUM NO MUCICIPIO DE PACAJUS/CE, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em

tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao

respectivo vencedor, a saber: PCS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS, com o valor global de

"R$ 5.630.854,97( CINCO MILHOES SEISCENTOS E TRINTA MIL OITOCENTOS E

CINQUENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 23 DE NOVEMBRO DE 2022.

JOSE DARLAN COSMO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

SECRETARIA DE ai
EDUCAÇÃO,CUITURA .á  PA9UUS

E ESPORTE

Rua Tabelião José Gama Filho, 720 — Centro —
Pacajus, CE

CNPJ: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697
E-mail: sec.ed ucacao(a)paca j us.ce.go%.br

sa
 d

e
E

d
u
ca

çã
o
 e

m
 2

3/
11

/2
2

a
s

10
 4

3
 r

d'

13
75

-0
05

1-
57

97
 e

 C
R

C
 2

3
5
5
0
7
5
7
S

A

R
L

A
N

 C
O

S
M

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 9

36
84

68
13

34
 U

.O
. S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 M
U

N
IC

IP
A

L
 D

E
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
, C

U
L

T
U

R
A

 E
 E

S
P

O
R

T
E

 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

,
C

a
rg

o